Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis-Continente
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-8400   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0004-03

Edital 04/2021/CTE, de 21 de outubro de 2021

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

Conforme o item 2.1 do Edital n. 04/2021/CTE de 21 de outubro de 2021, torna-se público
o resultado das inscrições dos candidatos para as Coordenadorias, do IFSC Câmpus
Florianópolis-Continente do IFSC, conforme segue:

COORDENADORIA CANDIDATOS

Coordenação de Cursos PROEJA Não houve inscritos

Coordenação de Registro Acadêmico e Secretaria            Não houve inscritos

Florianópolis, 29 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral  - IFSC Câmpus Florianópolis-Continente

Eni Maria Ranzan – Presidente Comissão Eleitoral / Servidora Docente

Andrea Vieira Arêas – Representante discente
Fernando Maciel de Miranda – Servidor TAE

Gleicy Corrêa Nunes marques – Membro Colegiado Câmpus

Portaria CTE 114, de 21 de outubro de 2021